KARCHER

Lame pour LMO 18-33 Battery

Quelgues gestes suffisent pour installer la lame en acier de haute qualité sur la tondeuse
LMO 18-33 Battery. Avec une largeur de coupe de 33 cm, elle assure une tonte impeccable.

1 Lame en acier trés affOtée 3 Forme performante
L'utilisation d'un acier de haute qualité assure une tonte impeccable La forme étudiée de la lame permet d'acheminer directement I'herbe
sans brins d‘herbe effilochés. coupée dans le bac de ramassage de la tondeuse sans résidus sur la
pelouse.
2 Changement de lame facile 4 Accessoires sur mesure
Le changement de lame s‘effectue en quelques gestes grace a une La lame de tondeuse est idéale pour la tondeuse sans fil
seule vis de fixation. LMO 18-33 Battery.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET EQUIPEMENTS

Lame pour LMO 18-33 Battery

KARCHER

Caractéristiques techniques

Référence

Code EAN

Largeur de coupe
Poids

Poids avec emballage
Dimensions (L x | x H)

cm
kg
kg
mm

2.444-010.0
4054278571621
33

0,23

0,28

330 x55x 11
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